
 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a 

Státním rozpočtem České republiky 

 

 

Smlouva o realizaci vzdělávací aktivity  
v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II č. projektu 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

  

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

smluvními stranami: 

 

Proventia Czech s.r.o. 

sídlo: Knínická 2037/1, 664 34 Kuřim  

IČ: 06972942  

DIČ: CZ06972942  

oprávněná osoba: Dominik Maxa, jednatel  

na straně jedné jako zadavatel (dále jen zadavatel) 

 

a 

 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta strojního inženýrství 

sídlo: Technická 2896/2, 616 69 Brno   

IČ: 00216305  

DIČ: CZ00216305  

oprávněná osoba: doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D., děkan fakulty 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen dodavatel). 

 

 

Článek I 

Účel smlouvy 

 

Účelem smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi zadavatelem a dodavatelem s ohledem na 

řádné zabezpečení vzdělávací aktivity pro zaměstnance zadavatele.  

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení vzdělávací aktivity: 

Název kurzu:                      Mezinárodní svářečský inženýr (IWE) 

 

2. Celkový rozsah vzdělávací aktivity:     457 hodin 

- teorie   388 hodin 



 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a 

Státním rozpočtem České republiky 

 

- praxe   60 hodin 

- závěrečná zkouška 9 hodin 

 

 

3. Místo konání: Areál VUT FSI Brno, Technická 2896/2, 616 69 Brno. 

 

4. Doba trvání vzdělávací aktivity: 

 realizace vzdělávací aktivity proběhne v termínu 23. 01. 2023 - 04. 05. 2023. 

 závěrečné ověření získaných znalostí a dovedností proběhne ve dnech 09. a 10. 5. 2023. 

  

5.   

  

Účastníci vzdělávací aktivity:

XXX  

 

6. Náklady na jednoho účastníka vzdělávací aktivity: 

do výše maximálně  96 000,- Kč bez DPH  (116 160,- Kč včetně DPH) 

Celkové náklady na vzdělávací aktivitu 

do výše maximálně  96 000,- Kč bez DPH (116 160,- Kč včetně DPH) 

 

Článek III 

Dodavatel se zavazuje 

 

1.  V průběhu vzdělávací aktivity zajistit prokazatelnou denní evidenci: 

 docházky zaměstnanců, kteří se účastní vzdělávací aktivity, a to s uvedením počtu hodin, 

v nichž se jednotliví zaměstnanci vzdělávací aktivity zúčastnili, 

 vzdělávací aktivity, a to minimálně v rozsahu: datum, hodina začátku a konce, téma, počet 

hodin vzdělávací aktivity, jméno osoby provádějící přípravu či ověření získaných znalostí 

a dovedností. 

 

2.  Mít, pro případ kontroly výuky ze strany objednatele nebo poskytovatele příspěvku, ve výuce 

aktuálně vyplněnou evidenci docházky i výuky. 

 

3. Bez zbytečného odkladu informovat zadavatele, pokud vzniknou překážky, které znemožní 

další účast zaměstnanců na vzdělávací aktivitě, tak, aby zadavatel mohl písemně informovat 

úřad práce nejpozději do 8 kalendářních dnů od vzniku překážky. 

  

4. Dodavatel vzdělávací aktivity se zavazuje zajistit, nejpozději den předem, informování 

zadavatele o změnách v „Harmonogramu vzdělávací aktivity“, o případné změně místa 

realizace vzdělávací aktivity, jakož i o dalších skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění 

účelu dohody uzavřené s ÚP ČR a zaměstnavatelem Proventia Czech s.r.o., sídlo: Knínická 

2037/1, 664 34 Kuřim, IČ: 06972942  



 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a 

Státním rozpočtem České republiky 

 

  

 

5.  Výstupní doklad (doklad o absolvování): Diplom IWE společností: Česká svářečská společnost 

ANB. 

 

6. Náklady na odborný rozvoj zaměstnanců fakturovat dle článku II bodu 6. Splatnost faktury-

daňového dokladu bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení zadavateli. Na faktuře uvést větu: 

Toto vzdělávání je spolufinancováno z prostředků OPZ z projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.   

 

7. Zajistit nakládání s osobními údaji o zaměstnancích, kteří se účastní vzdělávací aktivity, 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně osobních údajů 2016/679. 

 

8. Uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související s realizací vzdělávací aktivity 

v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 8 zákona č. 

218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, a to nejméně po dobu 10 let od doby ukončení 

vzdělávací aktivity, přičemž lhůta 10 let se počítá od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž 

byla vzdělávací aktivita ukončena. 

 

 

Článek IV 

Zadavatel se zavazuje 

1.  Zajistit účast zaměstnanců uvedených v bodě II. 5. na vzdělávací aktivitě. Vytvořit těmto 

zaměstnancům odpovídající podmínky pro jejich účast na vzdělávací aktivitě. 

2. Na základě předložených faktur uhradit dodavateli náklady vzdělávací aktivity ve výši 

dohodnuté v bodě II. 6.   

 

Článek V 

Všeobecná ustanovení  

1. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení zakázky uchovávat doklady  

související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu  

(zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr),  

z něhož je zakázka hrazena. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku 

následujícího po kalendářním roce, kdy došlo k finančnímu vypořádání projektu, z něhož je 

zakázka hrazena. 

2. Obsah smlouvy lze měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemných dodatků. 

Navrhované změny musí být předem projednány a odsouhlaseny poskytovatelem příspěvku (ÚP 

ČR), a musí být druhé straně sděleny písemně předem. 



 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a 

Státním rozpočtem České republiky 

 

3. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí její práva a povinnosti vyplývající ze 

smlouvy na jejího právního nástupce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost textu potvrzují svými 

podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovená v podobě elektronického dokumentu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.  

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v 

registru smluv zajistí dodavatel.  

 

Příloha č. 1 smlouvy – Plánovaný Harmonogram vzdělávací aktivity  

 

 

 

 

 

 

 

 

           

................................................... 

Dominik Maxa, jednatel 

za zadavatele 

 

     

 

 

 

................................................... 

doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D., děkan fakulty 

za dodavatele 



příloha č. 1 dohody č.: ATB - 2 při VUT v Brně FSIVzdělávací zařízení:
Plán výuky Lektor: viz příloha

IČO:Zaměstnavatel: 216305 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 
vyučovacích 

Od-dohodin
1 23.1.2023 8 9:50 - 11:35, 12:05 - 17,30
2 24.1.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
3 25.1.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
4 30.1.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
5 31.1.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
6 1.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
7 6.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
8 7.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
9 8.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30

10 13.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
11 14.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
12 15.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
13 20.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
14 21.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
15 22.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
16 27.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
17 28.2.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
18 1.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
19 6.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
20 7.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
21 8.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
22 13.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
23 14.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
24 15.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
25 20.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
26 21.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
27 22.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30 konstrukce a projektování
28 27.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
29 28..3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
30 29.3.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
31 3.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
32 4.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
33 5.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
34 11.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
35 12.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
36 13.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
37 17.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
38 18.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
39 19.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
40 24.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
41 25.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
42 26.4.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
43 2.5.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
44 3.5.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30
45 4.5.2023 10 8:00 - 11:35, 12:05 - 17:30

8 8: 00 - 15:40 písemná zkouška
1 9:00 - 10:00

základní praktické dovednosti + exkurze
základní praktické dovednosti + exkurze

konstrukce a projektování 
konstrukce a projektování 
konstrukce a projektování 

výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství

Mezinárodní (Evropský) svářecí inženýr IWE - 
výukový plán odpovídá dokumentu  IIW EWF - 

IAB-252r5-19

Proventia Czech s.r.o.

materiály a jejich svařitelnost

materiály a jejich svařitelnost
materiály a jejich svařitelnost

technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení
technologie svařování a zařízení 7 hod + materiály a jejich svařitelnost 3hod

jméno, 
příjmení, 
funkce a 
podpis 

oprávněné 

konstrukce a projektování 4 hod., výroba, výrobní inženýrství 6 hod

základní praktické dovednosti  Praktická výuky - svařovna hala C1-206
 exkurze firmy - Siemens Brno, IMI CCI Brno,  SIAD Rajhradice, SW Motech Vojkovice, IFE Modřice

ústní zkouška - 1 hodina ústního zkoušení na 1 uchazeče 

Email:

Vyřizuje:

výroba, výrobní inženýrství

Číslo telefonu:

Datum:

výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství 

výroba, výrobní inženýrství

základní praktické dovednosti + exkurze
základní praktické dovednosti + exkurze

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Okruhy plánovaných témat

materiály a jejich svařitelnost

výroba, výrobní inženýrství
výroba, výrobní inženýrství

materiály a jejich svařitelnost
materiály a jejich svařitelnost 

materiály a jejich svařitelnost

 Materiály ja jejich svařitelnost  2 hod + konstrukce a projektování  8hod
konstrukce a projektování 

materiály a jejich svařitelnost
materiály a jejich svařitelnost

materiály a jejich svařitelnost

materiály a jejich svařitelnost

Technická 2896/2, Brno - Královo pole

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)OSÚ




